[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21 марта  2016 г.
	          №  72

	Об утверждении перечня ледовых переправ
муниципального района «Княжпогостский»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень ледовых переправ муниципального района «Княжпогостский», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Костину Т.Ф.
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин

	Приложение к постановлению

администрации муниципального

района «Княжпогостский»

от «21» марта 2016 года № 72
Перечень
ледовых переправ муниципального района "Княжпогостский"

	№, п/п
	Наименование объектов
	Технические характеристики объекта
	Протяженность ледовых переправ и (или) зимних автомобильных дорог общего пользования местного значения, оборудование и содержание которых осуществляется в 2016 году с использованием субсидий, км

	Протяжённость, км
	Ширина, м
	Грузоподъёмность, т

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ледовая переправа через р. Вымь  у пст.  Ветью
	0,2
	30
	20
	0,2

	3
	Ледовая переправа через р. Вымь  у с.  Серёгово
	0,2
	30
	20
	0,2

	ВСЕГО
	0,4

	0,4

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ